QJiOu M I

Администрация
муниципального образования -

Рыбновский муниципальный район Рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от -fSьшъЬ та 20 4 5  г. № 34%,

Оо изменении наименований образовательных
учреждений Рыбновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29
декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
письмом министерства образования и науки Российской Федерации от
10.06.2013 г. № ДЛ-151/17 «О наименовании образовательных учреждений»,
Администрация Рыбновского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименования образовательных учреждений
Рыбновского муниципального района согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений внести необходимые изменения в учредительные документы
и зарегистрировать изменения в МРИ ФНС России № 6 по Рязанской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации района по социально-культурному
развитию Анисимову Н.С.

Кривенцев

И.о. главы
муниципального
Рыбновский
Рязанской области

Приложение №  1
к постановлению главы Администрации
Рыбновского муниципального района
Рязанской области от 19.03.2015 г. №  342

Перечень муниципальных бюджетных образовательных учреждений, в
которых изменились наименования

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рыбновская
средняя общеобразовательная школа №1» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Рыбновская средняя школа №1»

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рыбновская
средняя общеобразовательная школа №2» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Рыбновская средняя школа №2»

3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рыбновская
средняя общеобразовательная школа №3» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Рыбновская средняя школа №3»

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рыбновская
средняя общеобразовательная школа №4» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Рыбновская средняя школа №4»

5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Баграмовская
средняя общеобразовательная школа» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Баграмовская средняя школа»

6. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Высоковская
средняя общеобразовательная школа» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Высоковская средняя школа»

7. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кузьминская
средняя общеобразовательная школа имени С.А. Есенина» на
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кузьминская средняя школа имени С.А. Есенина»

8. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Костинская
средняя общеобразовательная школа» на Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Костинская средняя школа»